
     

B o l e t i m  O f i c i a l  
 
 

 

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de 1994 
 

Lagoa Seca,PB – 30 DE JUNHO DE 2025          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
1 

  

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
GABINETE DA PREFEITA  

 

PORTARIA Nº 255/2025 

 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO 

DE LAGOA SECA – PB, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelo inciso I do artigo 46 da 

Lei Orgânica do Município, 

 
 

RESOLVE 
 

 
Exonerar ROMARIO JOSE 

ARAUJO LEÃO, inscrito (a) no CPF Nº 111.526.944-
56, do cargo de Provimento em Comissão de 
ASSESSOR PEDAGOGICO, lotado na Secretaria de 
Educação, a partir desta data. 

 
 

Lagoa seca - PB, 30 de junho de 2025. 
. 

 

 

 

 

 

 

MICHELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO 

Prefeita 

 

 

 

 

 

 

 

 
ATOS DO GOVERNO  



 

B o l e t i m  O f i c i a l  – E diç ã o  E x t ra ordin á ria  de 30 DE  J UN H O de 202 5  
 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA  

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00048/2025 

Torna público que fará realizar através da Pregoeira 
Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero 
Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, 
por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação 
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, 
para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, 
HIGIENIZAÇÃO E PASSADORIA DE PEÇAS 
DIVERSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LAGOA SECA – 
PB. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 
16 de Julho de 2025. Referência: horário de Brasília - 
DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei 
Complementar nº 123/06; Instrução Normativa nº 73 
SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas 
as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: das 08h Às 12h dos dias úteis, no 
endereço supracitado. E-mail: 
licitacao@lagoaseca.pb.gov.br. Edital: 
licitacao@lagoaseca.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br; 
www.gov.br/pncp.  

 

Lagoa Seca - PB, 30 de Junho de 2025 

RENATA CAVALCANTE MONTEIRO 

Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

LICITAÇÃO E EXTRATOS  


